
◆入札結果　令和1年6月21日執行（指名競争入札）

R1.6.25 ㈱今泉製材所 ㈱三合 田原建設㈱

～R1.9.24
㈱八千代建設建設（辞退）

R1.6.25 ㈱今泉製材所 ㈱三合 田原建設㈱

～R1.9.27
㈱八千代建設建設（辞退）

R1.6.25 ㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会

～R1.8.30 ㈲山口商事

R1.6.25 ㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会

～R1.9.30 ㈲中村ポンプ工作所 ㈲山口商事

契約締結の翌日 ㈱カルク ㈱システムインナカゴミ ㈱正直堂（辞退）

～R1.9.30 NECフィールディング㈱ ㈱YSKe-com

～R1.6.25 ㈱サンポー セントラルコンサルタント㈱ 第一復建㈱

R2.2.28 大日本コンサルタント㈱ ㈱長大 ㈱パスコ

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

入札参加業者名(五十音順)

管渠布設工事の２（１９処理分区） 大月市大月一丁目地内

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等 落札業者名 落札額（円） 予定価格（円）

大月市郷土資料館屋根・外壁等修繕 大月市猿橋町猿橋313-2 田原建設㈱

市道彦田１号線（彦田跨線橋）ほか１橋
JR跨線橋定期点検業務委託

大月市梁川町綱の上地
内ほか

㈱長大

9,300,000 9,432,000

石動団地C号棟屋上防水改修工事 大月市賑岡町強瀬1848 ㈱三合 10,300,000 10,571,000

4,200,000 4,720,000

取り止め

大月市教育情報セキュリティ対策機器
購入

学校教育課 ㈱YSKe-com 63,572,000 67,409,000

消防用ホース購入（消防団配布用・消
防本部用）

消防本部 ㈲山口商事 816,000 825,000

防災備蓄倉庫入替用備蓄品購入
市備蓄倉庫（下和田・七
保・瀬戸・猿橋西）

㈲山口商事 1,425,000 1,436,700


